
ОШМАМЛЕКЕТТИК УНИВЕРСИТЕТИ

БУЙРУК
Ошшаары

Келишимдик негизде окуган студенттерге жеңилдик берүү жөнүндө

Кыргыз Республикасынын Президентинин 2021-жылдын 10-декабрындагы№557
Жарлыгы,Кыргыз республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин 2005-жылдын
27-октябрындагы№709/1 буйругу жана Ош мамлекеттик университетинин көзөмөлчүлүк
кеңешинин 2021-жылдын 30-ноябрындагы№8 токтомуна ылайык буйрук кылам:

2021-2022-окуу жылындагы төмөнкү тиркемедеги студенттерге көрсөтүлгөн
өлчөмдө келишимдик төлөмдөн жеңилдик берилсин.

Негизи:Мамлекеттик тил жана социалдык иштер боюнча проректор М.С.Шарипованын
билдирүүсү.

Ректор: К.Г.Кожобеков



2021-2022-окуу жылы үчүн берилген жеңилдиктер. Категория 1/ Ата-энеси экөө тең
жок студенттер.

Студенттин аты-жөнү Адистиги,курс
у

Жеңилдик
берүүнүн
негизи

Контраг
ы сумма
(сом)

Жеңилди
к
%

Жеңилди
к (сом)

1 Артыков Актилек АПК-1-18 а-э жок 32600 50 16300
2 Адилбекова Самара АРК-4-20 а-э жок 34000 50 17000
3 Таштанбек кызы

Рабакан
АПР-1-20 а-э жок 33500 50 16750

4 Алишер кызыШукрона АРК-1-20 а-э жок 34000 50 17000

Категория 2/ Атасы же энеси жок студенттер.

1 Зулпукар кызыЖумагул АРК-2-18 Апасы жок 31600 15 4740
2 Сулайманова Нураида АРК-2-18 Атасы жок 31600 15 4740
3 Абдырахманова Аселя АРБ-1-18 Атасы жок 31600 15 4740
4 Акылбек кызы Назгул АПК-1-20 Атасы жок 33500 15 5025
5 Абдупатта кызы Акмоор НРК-1-19 Атасы жок 26860 15 4029
6 Асилбек кызы Канзада АПРК-1-19 Атасы жок 33000 15 4950
7 Сатыбалды кызы Анара АКК-5-19 Атасы жок 33000 15 4950
8 Толонбай кызы Айкокул АПК-1-20 Апасы жок 33500 15 5025
9 Орозалиева Айдана АКК-6-19 Атасы жок 33000 15 4950
10 Зулпукар кызыШирин АРК-6-19 Атасы жок 33000 15 4950
11 Торобек кызы Канзада АКК-2-20 Атасы жок 34000 15 5100
12 Исакова Алмахан АРК-3-19 Атасы жок 33000 15 4950
13 Жунусали кызы

Толгонай
АПК-1-19 Атасы жок 33000 15 4950

14 Бостонова Тажиниса АПК-1-19 Атасы жок 33000 15 4950
15 Байышбек кызы

Эльфида
АКК-2-19 Атасы жок 33000 15 4950

16 Умаралиева Жазгул АКК-3-18 Апасы жок 31600 15 4740
17 Турдубаева Мадина АРК-6-18 Атасы жок 31600 15 4740
18 Ашимова Айжамал АПК-2-18 Апасы жок 32600 15 4890
19 Амиракулова Нуриза АКК-2-19 Атасы жок 33000 15 4950
20 Абдыразак кызы Айпери АРК-3-18 Атасы жок 31600 15 4740
21 Маматюсупова Айдай АРК-2-21 Атасы жок 34000 15 5100
22 Сыргак кызы Мээржан АРК-6-21 Апасы жок 34000 15 5100
23 Абдижалил кызы

Динара
АРК-2-20 Апасы жок 34000 15 5100

24 Тойчубеек уулу Самат АРК-2-18 Атасы жок.Озу
3-топтогу
майып

31600 40 12640

25 Бекмурзаева Айгерим АРК-3-20 Атасы жок 34000 15 5100
26 Абаева Жасмина АПРК-1-20 Атасы жок.

Апасы инсульт
25000 30 7500

27 Абдылдаева Айдай АРК-3-21 Атасы жок 34000 15 5100
28 Камилбек кызы Нурзида АРК-7-21 Апасы жок 34000 15 5100
29 Калыбаева Нуржан АРК-7-21 Атасы жок 34000 15 5100
30 Жумаев Марс АРК-1-21 Атасы жок 34000 15 5100



31 Орозова Альбина АРК-2-21 Атасы жок 34000 15 5100
32 Тажимамат кызы

Зарина
АРК-2-21 Атасы жок 34000 15 5100

33 Акимов Бектур НРК-1-21 Атасы жок 26860 15 4029
34 Мирбек кызы Акдана АРК-3-21 Атасы жок 34000 15 5100
35 Онорбай кызы

Гулсайкал
АРК-4-21 Атасы жок 34000 15 5100

Категория 3-4/ 1- жана 2-3- топтогу майып студенттер.

1 Маннапова Мээрим АРК-4-21 3-топтогу
майып

34000 25 8500

2 Нурбек кызы Дилназ АРК-1-20 3-топтогу
майып

34000 25 8500

3 Назимова Сабина АПР-2-19 2-топтогу
майып

33000 25 8520

4 Маматханова Карима АПРК-2-19 2-топтогу
майып

33000 25 8520

Категория 6 / Ата-энеси ОшМУда иштеп,көп баласы ОшМУда окуган студенттер

1 Макситова Асел АРК-3-20 2 б.т окуй тапасы
Толонбаева
Гулзат мед.кол
иштейт

34000 50 17000

2 Сулайманова Айгерим АПК-1-18 2 б.т окуй тапасы
Сатибекова Айгул

32600 50 16300

3 Сатибалдиева Айназик НРК-1-20 2 б.т окуй тапасы
Исакова Миргул

26860 50 13430

Категория 7 ата-энеси 1-2-топтогу майып студенттер

1 Батырова Айзада АКК-4-21 Апасы 2-топтогу
майып

34000 15 5100

2 Абдимуктарова
Жаркынай

АРК-2-20 Атасы 1-топтогу
майып

34000 15 5100

3 Айбек уулу Адилет АПР-2-18 Апасы 2-топтогу
майып

32600 15 4890

Жана башка категория

1 Дурусбекова Гулбарчын АРК-1-21 Ата-энеси
3-топтогу
майып,суйлошпой
т угушпайт

34000 15 5100



Мамлекеттик тил жана социалдык иштер боюнча проректор,
М.С.Шарипова

комиссиянын төрайымы:

ОшМУнун көзөмөлчүлүк кеңешинин мүчөсү,
Комиссиянын мүчөсү:

А.А.Абдикеримов

Пландоо-финансылык бөлүмүнүн начальниги,
Комиссиянын мүчөсү: Пусур Тегин

Замир

Окуу информациялык департаментинин
Директору,комиссиянын мүчөсү: Р.Н.Арапбаев

ОшМУнун кесиптик кошунунун төрагасы,
Комиссиянын мүчөсү: А.Э.Саттаров

Укук иштер бөлүмүнүн башчысы,
Комиссиянын мүчөсү: А.А.Мойдунов

Мамлекеттик тил боюнча адис,
Комиссиянын мүчөсү: Мамасадык к А.


